
UCHWAŁA NR XLVI/270/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLI/234/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 lipca 2017 w sprawie 
przyjęcia do realizacji projektu pt."Razem przeciwko wykluczeniu.Kolskie Partnerstwo na rzecz 

włączenia społecznego "realizowanego w ramach Osi Priorytetowej7.Włączenie społeczne,Działanie 
7.1.Aktywna integracja,Poddziałałnie7.1.2.Aktywna integracja - projekty konkursowe 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z Uchwałą nr 176/2015 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 zatwierdzonego Decyzją Wykonawczą Komisji Europejskiej nr C(2014) 
10153 z dnia 17 grudnia 2014 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Treść § 2 Uchwały Nr XLI/234/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 lipca 2017 w sprawie 
przyjęcia do realizacji do realizacji projektu pt.: „Razem przeciwko wykluczeniu. Kolskie Partnerstwo na 
rzecz włączenia społecznego” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 7. Włączenie społeczne, Działanie 
7.1. Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2. Aktywna integracja – projekty konkursowe Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w brzmieniu dotychczasowym: 

Gmina Kłodawa przeznaczy na realizację projektu realizowanego w ramach Działania 7.1. Aktywna 
Integracja środki finansowe w kwocie nie wyższej niż 17 853,49 zł (słownie siedemnaście tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt trzy zł 49/100) zgodnie z podziałem: - w 2017 roku środki finansowe jako wkład własny 
w wysokości nie wyższej niż: 8 926,74 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 
74/100), - w 2018 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości nie wyższej niż: 8926,75 zł 
(słownie: osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 75/100). otrzymuje aktualnie brzmienie: 

Gmina Kłodawa przeznaczy na realizację projektu realizowanego w ramach Działania 7.1. Aktywna 
Integracja środki finansowe w kwocie nie wyższej niż 17 853,49 zł (słownie siedemnaście tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt trzy zł 49/100) zgodnie z podziałem: - w 2017 roku środki finansowe jako wkład własny 
w wysokości nie wyższej niż: 4463,37 zł (słownie cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt trzy złote 37/100), - 
w 2018 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości nie wyższej niż: 13390,12 zł (słownie 
trzynaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt zł 12/100). 

§ 2. 

2. Treść § 4 Uchwały Nr XLI/234/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 lipca 2017 w sprawie 
przyjęcia do realizacji do realizacji projektu pt.: „Razem przeciwko wykluczeniu. Kolskie Partnerstwo na 
rzecz włączenia społecznego” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 7. Włączenie społeczne, Działanie 
7.1. Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2. Aktywna integracja – projekty konkursowe Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w brzmieniu dotychczasowym: Planowany okres 
realizacji projektu: 1.06.2017 – 31.05.2018r. otrzymuje brzmienie: Planowany okres realizacji projektu: 
1.06.2017 – 31.08.2018r. Pozostała treść Uchwały Nr XLI/234/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
20 lipca 2017 w sprawie przyjęcia do realizacji do realizacji projektu pt.: „Razem przeciwko wykluczeniu. 
Kolskie Partnerstwo na rzecz włączenia społecznego” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 7. 
Włączenie społeczne, Działanie 7.1. Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2. Aktywna integracja – projekty 
konkursowe Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 – pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy 

Id: NUYKE-VFNKR-QGZLP-FMWOU-GXWGT. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Kłodawa oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie 

 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Siwiński

Id: NUYKE-VFNKR-QGZLP-FMWOU-GXWGT. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVI/270/2017

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Gmina Kłodawa w roku 2017 przystąpiła do realizacji Projektu partnerskiego „Razem przeciwko 
wykluczeniu. Kolskie Partnerstwo na rzecz włączenia społecznego” realizowanego w ramach Osi 
Priorytetowej 7. Włączenie społeczne, Działanie 7.1. Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2. Aktywna 
integracja – projekty konkursowe Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020. Pierwotnie realizacja Projektu została przewidziana na okres od dnia 1 czerwca 2017 r. do dnia 
31 maja 2018 r. w partnerstwie z Gminą Kościelec i Gminą Kłodawa. Liderem projektu jest Gmina Miejska 
Koło. Postulowane aktualnie zmiany Uchwały Nr XLI/234/2017 podjętej przez Radę Miejską w Kłodawie 
w dniu 20 lipca 2017 polegają na przesunięciu realizacji części działań w ramach Projektu z 2017 roku na 
2018 rok. Przedstawione zmiany są następstwem opóźnień w rozpoczęciu realizacji Projektu wynikających 
z podpisania umowy o dofinansowanie dopiero w dniu 15 września 2017 r. Wnioskodawca nie mając 
podpisanej umowy, a tym samym środków finansowych na pokrycie potencjalnych zobowiązań nie miał 
możliwości ponoszenia wydatków, a tym samym nie miał możliwości realizacji przedmiotu projektu. 
Dodatkowo w toku prowadzonej rekrutacji okazało się, że znaczna część uczestników projektu wyraża 
gotowość rozpoczęcia udziału w szkoleniach dopiero od stycznia 2018 roku. Całościowa wartość Projektu, 
w tym wartość dofinansowania, nie ulegają zmianie. Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały 
należy ocenić jako uzasadnione i konieczne.

Id: NUYKE-VFNKR-QGZLP-FMWOU-GXWGT. Uchwalony Strona 1




